
PARTE PRIMA - ENTRATA 

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

TOTALE TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

268.772,76

268.772,76

268.772,76

268.772,76

268.772,76

268.772,76

0,00

0,00

0,00

1.763,85

1.763,85

1.763,85

0,00

0,00

0,00

269.000,00

269.000,00

269.000,00

CP

T

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Per

Per

Per

Pre

Pre

Pre

Ins

Ins

Ins

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE PRIMA: ENTRATA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Maggiori o

Minori residui

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Maggiori o Minori
Entrate - Economie

stanziamento
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Codice Mecc.:

Codice Mecc.:

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

TOTALE TITOLO 3 - Entrate extratributarie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

T

CP

T

3010370

3050440

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Per

Per

Per

Per

Per

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE PRIMA: ENTRATA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Maggiori o

Minori residui

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Maggiori o Minori
Entrate - Economie

stanziamento
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Codice Mecc.:

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

TOTALE TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-0,40

-0,40

-0,40

0,00

0,00

0,00

1.042.423,88

1.042.423,88

1.042.423,88

CP

T

4030502
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Per

Per

Per

Pre

Pre

Pre

Ins

Ins

Ins

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE PRIMA: ENTRATA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Maggiori o

Minori residui

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Maggiori o Minori
Entrate - Economie

stanziamento
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Codice Mecc.:

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro

Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

TOTALE TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

TOTALE ENTRATE 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

268.772,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

268.772,76

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10.000,00

-10.000,00

-10.000,00

-8.236,55

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

1.321.423,88

CP

T

CP

T

6050000

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE PRIMA: ENTRATA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Maggiori o

Minori residui

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Maggiori o Minori
Entrate - Economie

stanziamento

19/05/2017
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PARTE SECONDA - SPESA 

TITOLO 1 - Spese correnti

MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di 
gestione

PROGRAMMA 2 - Segreteria generale

PROGRAMMA 3 - Gestione economica, 
finanziaria, programmazione, provveditorato

TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, 
generali e di gestione

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

T

CP

T

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Per

Per

Per

Per

Per

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE SECONDA: SPESA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Minori residui

 

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Economie 

stanziamento

19/05/2017

Pag. 5UNIONE TERRITORIALE TAGLIAMENTO

ELENCO DEI RESIDUI - ESERCIZIO 2016



Codice Mecc.:

MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i 
minori e per asili nido

PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilità

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a 
rischio di esclusione sociale

PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

T

CP

T

CP

T

CP

T

CP

T

1100405

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE SECONDA: SPESA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Minori residui

 

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Economie 

stanziamento
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Codice Mecc.:
PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla 
casa

PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo 
della rete dei servizi sociosanitari e sociali

TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche
sociali e famiglia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

T

CP

T

1100405
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Per

Per

Per

Per

Per

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE SECONDA: SPESA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Minori residui

 

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Economie 

stanziamento
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MISSIONE 14 - Sviluppo economico e 
competitività

PROGRAMMA 2 - Commercio - reti distributive
- tutela dei consumatori

PROGRAMMA 4 - Reti e altri servizi di pubblica
utilità

TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e
competitività

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

T

CP

T

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Per

Per

Per

Per

Per

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE SECONDA: SPESA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Minori residui

 

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Economie 

stanziamento
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Codice Mecc.:

Codice Mecc.:

MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva

PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di dubbia 
esigibilità

TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e 
accantonamenti

TOTALE TITOLO 1 - Spese correnti

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

CP

T

CP

T

1010311

1100410

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE SECONDA: SPESA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Minori residui

 

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Economie 

stanziamento
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Codice Mecc.:

Codice Mecc.:

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di 
gestione

PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi 
informativi

PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali

TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, 
generali e di gestione

TOTALE TITOLO 2 - Spese in conto capitale

0,00

0,00

162.987,27

162.987,27

162.987,27

162.987,27

0,00

0,00

162.987,27

162.987,27

162.987,27

162.987,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

269.000,00

269.000,00

879.436,61

879.436,61

1.148.436,61

1.148.436,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

269.000,00

269.000,00

1.042.423,88

1.042.423,88

1.311.423,88

1.311.423,88

CP

T

CP

T

2010205

2010807

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Per

Per

Per

Per

Per

Per

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE SECONDA: SPESA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Minori residui

 

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Economie 

stanziamento
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TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di 
giro

MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e 
Partite di giro

TOTALE MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi

TOTALE TITOLO 7 - Spese per conto terzi e 
partite di giro

TOTALE SPESE 

0,00

0,00

0,00

0,00

162.987,27

0,00

0,00

0,00

0,00

162.987,27

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

1.158.436,61

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

10.000,00

1.321.423,88

CP

T

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Per

Per

Per

Per

Per

Pre

Pre

Pre

Pre

Pre

Ins

Ins

Ins

Ins

Ins

Residui
inizio esercizio

T

CP

RS

Previsioni finali
di Competenza

Totale

Conto del Tesoriere

Totale Totale Totale Totale

Perenzioni/Inesigibilita'
Prescrizioni
Insussistenze

DENOMINAZIONECAP.

PARTE SECONDA: SPESA
Residui di Residui degli 

esercizi precedenti
Residui degli 

esercizi precedenti
Minori residui

 

Residui di
stanziamento

Residui 
effettivi

Residui  di 
nuova formazione

Economie 

stanziamento

19/05/2017
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