UNIONE TERRITORIALE TAGLIAMENTO Pag.

									10/00/20
'ARTE I	PRIMA: ENTRATA	RS	Residui inizio esercizio	С	Conto del Tesoriere	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Maggiori o Minori residui
		СР	Previsioni finali di Competenza	Pre	renzioni/Inesigibilita' escrizioni eussistenze	Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Maggiori o Mino Entrate - Econom
AP.	DENOMINAZIONE	Т	Totale			Totale	Totale	Totale	Totale
	PARTE PRIMA - ENTRATA								
	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti								
	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	СР	269.000,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	268.772,76	268.772,76	1.76
		Т	269.000,00		0,00 0,00 0,00	0,00	268.772,76	268.772,76	1.76
	TOTALE TITOLO 2 - Trasferimenti correnti		269.000,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	268.772,76	268.772,76	1.70
			1						

UNIONE TERRITORIALE TAGLIAMENTO

PARTE	PRIMA: ENTRATA	RS	Residui inizio esercizio	C	Conto del Tesoriere	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Maggiori o Minori residui
		СР	Previsioni finali di Competenza	Pre	renzioni/Inesigibilita' escrizioni ussistenze	Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Maggiori o Minori Entrate - Economi
AP.	DENOMINAZIONE	Т	Totale			Totale	Totale	Totale	Totale
	TITOLO 3 - Entrate extratributarie								
	Codice Mecc.: 3010370 Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	СР	0,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	(
		Т	0,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	
	Codice Mecc.: 3050440 Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	СР	0,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	
		Т	0,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	
	TOTALE TITOLO 3 - Entrate extratributarie		0,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	

UNIONE TERRITORIALE TAGLIAMENTO Pag.

PARTE	PRIMA: ENTRATA	RS	Residui inizio esercizio	С	onto del Tesoriere	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Maggiori o Minori residui
		СР	Previsioni finali di Competenza	Perenzioni/Inesigibilita' Prescrizioni Insussistenze		Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Maggiori o Minori Entrate - Economie
CAP.	DENOMINAZIONE	Т	Totale			Totale	Totale	Totale	Totale
	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale								
	Codice Mecc.: 4030502 Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	СР	1.042.423,88	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	-0
		Т	1.042.423,88	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	-(
	TOTALE TITOLO 4 - Entrate in conto capitale		1.042.423,88	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	-(

19/05/2017

UNIONE TERRITORIALE TAGLIAMENTO Pag. 4

PARTE	PRIMA: ENTRATA	RS	Residui inizio esercizio	C	Conto del Tesoriere	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Maggiori o Minori residui
		СР	Previsioni finali di Competenza	Perenzioni/Inesigibilita' Prescrizioni Insussistenze		Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Maggiori o Minori Entrate - Economie
CAP.	DENOMINAZIONE	Т	Totale			Totale	Totale	Totale	Totale
	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro								
	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	СР	0,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Т	0,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Codice Mecc.: 6050000 Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	СР	10.000,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	-10.000,00
		Т	10.000,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	-10.000,00
	TOTALE TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro		10.000,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	-10.000,00
	TOTALE ENTRATE		1.321.423,88	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	268.772,76	268.772,76	-8.236,5

UNIONE TERRITORIALE TAGLIAMENTO Pag.

PARTE	SECONDA: SPESA	RS	Residui inizio esercizio	С	Conto del Tesoriere	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Minori residui
		СР	Previsioni finali di Competenza	Pres	renzioni/Inesigibilita' escrizioni ussistenze	Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Economie
CAP.	DENOMINAZIONE	Т	Totale			Totale	Totale	Totale	Totale
	PARTE SECONDA - SPESA								
	TITOLO 1 - Spese correnti								
	MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione								
	PROGRAMMA 2 - Segreteria generale	СР	0,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Т	0,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	СР	0,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Т	0,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione		0,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

UNIONE TERRITORIALE TAGLIAMENTO Pag.

PARTE	SECONDA: SPESA	RS	Residui inizio esercizio	C	Conto del Tesoriere	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Minori residui
		СР	Previsioni finali di Competenza	Pre	renzioni/Inesigibilita' escrizioni ussistenze	Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Economie
CAP.	DENOMINAZIONE	Т	T Totale			Totale	Totale	Totale	Totale
	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia								
	PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	СР	0,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Т	0,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	PROGRAMMA 2 - Interventi per la disabilità	СР	0,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Т	0,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani	СР	0,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
		Т	0,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
	PROGRAMMA 4 - Interventi per soggetti a rischio di esclusione sociale	СР	0,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
		Т	0,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Codice Mecc.: 1100405 PROGRAMMA 5 - Interventi per le famiglie	СР	0,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Т	0,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

UNIONE TERRITORIALE TAGLIAMENTO

									10/00/2017
PARTE	SECONDA: SPESA	RS	Residui inizio esercizio	C	Conto del Tesoriere	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Minori residui
		СР	Previsioni finali di Competenza	Pre	enzioni/Inesigibilita' scrizioni ussistenze	Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Economie
CAP.	DENOMINAZIONE	Т	Totale			Totale	Totale	Totale	Totale
	Codice Mecc.: 1100405 PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa	СР	0,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
		Т	0,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,
	PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	СР	0,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,1
		Т	0,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,
	TOTALE MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia		0,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,

UNIONE TERRITORIALE TAGLIAMENTO Pag.

Minori residui Economie					_						
Economie	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Residui di stanziamento	Conto del Tesoriere		Residui inizio esercizio		E SECONDA: SPESA	PARTE		
1	Residui di nuova formazione	Residui effettivi	Residui di stanziamento	escrizioni		Perenzioni/Inesigibilita' Prescrizioni Insussistenze		Previsioni finali di Competenza	СР		
Totale	Totale	Totale	Totale			Totale	Т	DENOMINAZIONE	CAP.		
								MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività			
0,	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	Per Pre Ins	0,00	СР	PROGRAMMA 2 - Commercio - reti distributive - tutela dei consumatori			
0,	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	Per Pre Ins	0,00	Т				
0,	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00		0,00	СР	PROGRAMMA 4 - Reti e altri servizi di pubblica utilità			
0,	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	Per Pre	0,00	Т				
0,	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00 0,00		0,00		TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività			
				0,00 0,00 0,00 0,00	Pre Ins Per Pre		T	TOTALE MISSIONE 14 - Sviluppo economico e competitività			

UNIONE TERRITORIALE TAGLIAMENTO

									19/03/2017
PARTE	SECONDA: SPESA	RS	Residui inizio esercizio	C	conto del Tesoriere	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Minori residui
		СР	Previsioni finali di Competenza	Pre	enzioni/Inesigibilita' scrizioni ussistenze	Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Economie
CAP.	DENOMINAZIONE	Т	Totale			Totale	Totale	Totale	Totale
	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti								
	Codice Mecc.: 1010311 PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva	СР	0,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Т	0,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
	Codice Mecc.: 1100410 PROGRAMMA 2 - Fondo crediti di dubbia esigibilità	СР	0,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
		Т	0,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
	TOTALE MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti		0,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
	TOTALE TITOLO 1 - Spese correnti		0,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	0,0

UNIONE TERRITORIALE TAGLIAMENTO Pag.

PARTE	SECONDA: SPESA	RS	Residui inizio esercizio			Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Minori residui
		СР	Previsioni finali di Competenza	Pre	enzioni/Inesigibilita' scrizioni ussistenze	Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Economie
CAP.	DENOMINAZIONE	Т	Totale			Totale	Totale	Totale	Totale
	TITOLO 2 - Spese in conto capitale								
	MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione								
	Codice Mecc.: 2010205 PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi	СР	269.000,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	269.000,00
		Т	269.000,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	269.000,00
	Codice Mecc.: 2010807 PROGRAMMA 11 - Altri servizi generali	СР	1.042.423,88	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	162.987,27	162.987,27	879.436,61
		Т	1.042.423,88	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	162.987,27	162.987,27	879.436,61
	TOTALE MISSIONE 1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione		1.311.423,88	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	162.987,27	162.987,27	1.148.436,61
	TOTALE TITOLO 2 - Spese in conto capitale		1.311.423,88	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	162.987,27	162.987,27	1.148.436,61

UNIONE TERRITORIALE TAGLIAMENTO Pag.

PARTE S	SECONDA: SPESA	RS	Residui inizio esercizio	С	conto del Tesoriere	Residui di stanziamento	Residui degli esercizi precedenti	Residui degli esercizi precedenti	Minori residui
		СР	Previsioni finali di Competenza	Pre	enzioni/Inesigibilita' scrizioni ussistenze	Residui di stanziamento	Residui effettivi	Residui di nuova formazione	Economie
CAP.	DENOMINAZIONE	Т	Totale			Totale	Totale	Totale	Totale
	TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro								
	MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi								
	PROGRAMMA 1 - Servizi per conto terzi e Partite di giro	СР	10.000,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
		Т	10.000,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
	TOTALE MISSIONE 99 - Servizi per conto terzi		10.000,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
	TOTALE TITOLO 7 - Spese per conto terzi e partite di giro		10.000,00	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
	TOTALE SPESE		1.321.423,88	Per Pre Ins	0,00 0,00 0,00	0,00	162.987,27	162.987,27	1.158.436,61